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TASAS COLOCACIÓN
Última  Actualización - 3 febrero de 2026   

PRODUCTO

PRODUCTO

DETALLE
Físico

Digital

PRODUCTO

Libre Inversión 

Compra de Cartera

Imprevisto Extraordinario

DESDE  M.V

1.72% 

1.72%

1.72%

DESDE M.V.

1.37%

 1.37%

ASOCIADO

HASTA M.V. DESDE E.A.

22.71%

22.71%

22.71%

1.85%  

1.85%  

1.85%  

AS OCIADO

HASTA M.V. DESDE E.A.

17.74%

17.74%

1.87%

1.87%

< = 24.Meses

HASTA E.A.

24.60%

24.60%

24.60%

HASTA E.A.

24.90%

24.90%

DESDE M.V.

1.74% 

1.74%

1.74%

DESDE M.V.

1.70%

1.50%

DESDE M.V.

1.41%

 1.41%

M.V.

1.88%

1.88%

ASOCIADO

HASTA M.V.

1.80% 

1.60%  

DESDE E.A.

22.42%

19.56%

NO ASOCIADO

HASTA M.V.

1.87%  

1.87%  

1.87%  

DESDE E.A.

23.00%

23.00%

23.00%

N O A S OC I A DO

HASTA M.V.

1.87%  

1.87%  

DESDE E.A.

18.30%

18.30%

E.A.

25.05%

25.05%

HASTA E.A.

24.90%

24.90%

24.90%

HASTA E.A.

23.87%

20.98%

HASTA E.A.

24.90%

24.90%

TASA INTERÉS CRÉDITO CAJA

TASA INTERÉS CRÉDITO LIBRANZA

Aplican términos y condiciones de producto

TASA INTERÉS
CREDINMEDIATO

TASA INTERÉS CRÉDITO
LIBRANZA BITASA

Aplican términos y condiciones de producto

Aplican términos y condiciones de producto

Aplican términos y condiciones de producto

*Tasas Sin Aval máximo un plazo de 60 meses

>24 Meses
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TASAS COLOCACIÓN

TASA INTERÉS TARJETA DE CRÉDITO

COMPRAS

AVANCES

MORA

COMPRA DE
CARTERA

Aplican términos y condiciones de producto
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1.79%

1.79%

1.79%

1.79%

1.86%

1.86%

1.86%

1.86%

1.89%

1.89%

1.89%

1.89%

22.42%

22.42%

22.42%

22.42%

23.73%

23.73%

23.73%

23.73%

24.75%

24.75%

24.75%

24.75%

25.19%

25.19%

25.19%

25.19%

1.70%

1.70%

1.70%

1.70%

DETALLE

 VISA Clásica

 VISA Oro

 VISA Platino

 Visa Signature

Desde Hasta Desde Hasta

No AsociadoAsociado
Tasa de Interes M.V.

Desde Hasta Desde Hasta

No AsociadoAsociado
Tasa de Interes E.A.

1.79%

1,79%

1,79%

1,79%

1.86%

1.86%

1.86%

1.86%

1.89%

1.89%

1.89%

1.89%

22.42%

22.42%

22.42%

22.42%

23.73%

23.73%

23.73%

23.73%

24.75%

24.75%

24.75%

24.75%

25.19%

25.19%

25.19%

25.19%

1.70%

1.70%

1.70%

1.70%

DETALLE

 VISA Clásica

 VISA Oro

 VISA Platino

 Visa Signature

Desde Hasta Desde Hasta

No AsociadoAsociado
Tasa de Interes M.V.

Desde Hasta Desde Hasta

No AsociadoAsociado
Tasa de Interes E.A.

1.79%

1.79%

1.79%

1.79%

1.86%

1.86%

1.86%

1.86%

1.89%

1.89%

1.89%

1.89%

22.42%

22.42%

22.42%

22.42%

23.73%

23.73%

23.73%

23.73%

24.75%

24.75%

24.75%

24.75%

25.19%

25.19%

25.19%

25.19%

1.70%

1.70%

1.70%

1.70%

DETALLE

 VISA Clásica

 VISA Oro

 VISA Platino

 Visa Signature

Desde Hasta Desde Hasta

No AsociadoAsociado
Tasa de Interes M.V.

Desde Hasta Desde Hasta

No AsociadoAsociado
Tasa de Interes E.A.

1.87%

1.87%

1.87%

1.87%

1.89%

1.89%

1.89%

1.89%

1.89%

1.89%

1.89%

1.89%

25.19%

25.19%

25.19%

25.19%

24.90%

24.90%

24.90%

24.90%

25.19%

25.19%

25.19%

25.19%

25.19%

25.19%

25.19%

25.19%

1.89%

1.89%

1.89%

1.89%

DETALLE

 VISA Clásica

 VISA Oro

 VISA Platino

 Visa Signature

Desde Hasta Desde Hasta

No AsociadoAsociado
Tasa de Interes M.V.

Desde Hasta Desde Hasta

No AsociadoAsociado
Tasa de Interes E.A.


