

TASAS COLOCACIÓN



Última Actualización - 3 febrero de 2026

TASA INTERÉS CRÉDITO CAJA

PRODUCTO	ASOCIADO				NO ASOCIADO			
	DESDE M.V.	HASTA M.V.	DESDE E.A.	HASTA E.A.	DESDE M.V.	HASTA M.V.	DESDE E.A.	HASTA E.A.
Libre Inversión	1.72%	1.85%	22.71%	24.60%	1.74%	1.87%	23.00%	24.90%
Compra de Cartera	1.72%	1.85%	22.71%	24.60%	1.74%	1.87%	23.00%	24.90%
Imprevisto Extraordinario	1.72%	1.85%	22.71%	24.60%	1.74%	1.87%	23.00%	24.90%

Aplican términos y condiciones de producto

TASA INTERÉS CRÉDITO LIBRANZA

PRODUCTO	ASOCIADO				NO ASOCIADO			
	DESDE M.V.	HASTA M.V.	DESDE E.A.	HASTA E.A.	DESDE M.V.	HASTA M.V.	DESDE E.A.	HASTA E.A.
	1.37%	1.87%	17.74%	24.90%	1.41%	1.87%	18.30%	24.90%
	1.37%	1.87%	17.74%	24.90%	1.41%	1.87%	18.30%	24.90%

*Tasas Sin Aval máximo un plazo de 60 meses

Aplican términos y condiciones de producto

TASA INTERÉS CRÉDITO LIBRANZA BITASA

PRODUCTO	ASOCIADO			
	DESDE M.V.	HASTA M.V.	DESDE E.A.	HASTA E.A.
<=24.Meses	1.70%	1.80%	22.42%	23.87%
>24 Meses	1.50%	1.60%	19.56%	20.98%

Aplican términos y condiciones de producto

TASA INTERÉS CREDINMEDIATO

DETALLE	M.V.	E.A.
Físico	1.88%	25.05%
Digital	1.88%	25.05%

Aplican términos y condiciones de producto

Consulta los beneficios y características de los productos en nuestra página web
www.financierajuriscoop.com.co

TASAS COLOCACIÓN



Última Actualización - 3 febrero de 2026

TASA INTERÉS TARJETA DE CRÉDITO

COMPRAS

DETALLE	Tasa de Interes M.V.				Tasa de Interes E.A.			
	Asociado		No Asociado		Asociado		No Asociado	
	Desde	Hasta	Desde	Hasta	Desde	Hasta	Desde	Hasta
VISA Clásica	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%
VISA Oro	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%
VISA Platino	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%
Visa Signature	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%

AVANCES

DETALLE	Tasa de Interes M.V.				Tasa de Interes E.A.			
	Asociado		No Asociado		Asociado		No Asociado	
	Desde	Hasta	Desde	Hasta	Desde	Hasta	Desde	Hasta
VISA Clásica	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%
VISA Oro	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%
VISA Platino	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%
Visa Signature	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%

MORA

DETALLE	Tasa de Interes M.V.				Tasa de Interes E.A.			
	Asociado		No Asociado		Asociado		No Asociado	
	Desde	Hasta	Desde	Hasta	Desde	Hasta	Desde	Hasta
VISA Clásica	1.89%	1.87%	1.89%	1.89%	25.19%	24.90%	25.19%	25.19%
VISA Oro	1.89%	1.87%	1.89%	1.89%	25.19%	24.90%	25.19%	25.19%
VISA Platino	1.89%	1.87%	1.89%	1.89%	25.19%	24.90%	25.19%	25.19%
Visa Signature	1.89%	1.87%	1.89%	1.89%	25.19%	24.90%	25.19%	25.19%

COMPRA DE CARTERA

DETALLE	Tasa de Interes M.V.				Tasa de Interes E.A.			
	Asociado		No Asociado		Asociado		No Asociado	
	Desde	Hasta	Desde	Hasta	Desde	Hasta	Desde	Hasta
VISA Clásica	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%
VISA Oro	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%
VISA Platino	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%
Visa Signature	1.70%	1.79%	1.86%	1.89%	22.42%	23.73%	24.75%	25.19%

Aplican términos y condiciones de producto

Consulta los beneficios y características de los productos en nuestra página web
www.financierajuriscoop.com.co

LíneaMás: 323 2540300

Dirección General Arrecife: Av. Calle 26 # 69d-91, Bogotá D.C. / PBX: (601) 348 7300

NTI: 900688066-3 servicioalcliente@financierajuriscoop.com.co / www.financierajuriscoop.com.co

**FINANCIERA
JURISCOOP**